

# Woomio IVS

Danneskiold-Samsøes Allé 41, 1434 København K  
CVR-nr. 36 05 37 20

## Årsrapport for regnskabsåret 01.02.16 - 31.01.17

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 05.07.17

Zeth Kragholm Edwardsen  
Dirigent

---

|   |         |
|---|---------|
| Selskabsoplysninger m.v.                                    | 3       |
| Ledelsespåtegning   | 4       |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5       |
| Ledelsesberetning   | 6       |
| Resultatopgørelse   | 7       |
| Balance   | 8 - 9   |
| Egenkapitalopgørelse  | 10      |
| Noter   | 11 - 15 |

---

---

**Selskabet**

---

Woomio IVS  
Danneskiold-Samsøes Allé 41  
1434 København K  
Hjemsted: København K  
CVR-nr.: 36 05 37 20  
Regnskabsår: 01.02 - 31.01

---

**Direktion**

---

Zeth Kragholm Edwardsen

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.02.16 - 31.01.17 for Woomio IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.01.17 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.02.16 - 31.01.17.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 5. juli 2017

**Direktionen**

Zeth Kragholm Edwardsen

**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med udvikling og salg af teknologiske produkter.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.02.16 - 31.01.17 udviser et resultat på DKK -1.658.818 mod DKK -2.332.547 for tiden 01.02.15 - 31.01.16. Balancen viser en egenkapital på DKK -654.588.

Selskabet har arbejdet med og arbejder stadig på udvikling af software portal. Året udviser betydeligt underskud der skyldes, at selskabet indregner alle omkostninger til udvikling af software portal i resultatopgørelsen.

Selskabet udnytter ordningen med skattecredit, og ansøger SKAT om udbetaling for det underskud der relaterer til udviklingsomkostninger. I resultatopgørelsen under skat indgår indtægt, der vedrører udbetaling fra SKAT vedrørende 2015 samt forventet udbetaling for 2016.

På denne baggrund anser ledelsen årets underskud som forventet og tilfredsstillende.

**Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse

| Note                                   |   | 2016/17<br>DKK    | 2015/16<br>DKK    |
|--|---|-------------------|-------------------|
|  | <b>Bruttotab</b>                          | <b>-331.654</b>   | <b>-515.962</b>   |
| 1                                      | Personaleomkostninger                     | -2.112.312        | -1.816.423        |
|  | <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b> | <b>-2.443.966</b> | <b>-2.332.385</b> |
|  | Finansielle omkostninger                  | -102              | -162              |
|  | <b>Resultat før skat</b>                  | <b>-2.444.068</b> | <b>-2.332.547</b> |
|  | Skat af årets resultat                    | 785.250           | 0                 |
|  | <b>Årets resultat</b>                     | <b>-1.658.818</b> | <b>-2.332.547</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |   |                   |                   |
|  | Overført resultat                         | -1.658.818        | -2.332.547        |
|  | <b>I alt</b>                              | <b>-1.658.818</b> | <b>-2.332.547</b> |

| <b>AKTIVER</b>                               |  | 31.01.17       | 31.01.16      |
|--|--|----------------|---------------|
| Note   |  | DKK            | DKK           |
| Deposita                                     |  | 42.000         | 0             |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |  | <b>42.000</b>  | <b>0</b>      |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |  | <b>42.000</b>  | <b>0</b>      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |  | 14.747         | 499           |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |  | 100            | 100           |
| Tilgodehavende selskabsskat                  |  | 415.267        | 0             |
| Andre tilgodehavender                        |  | 10.513         | 48.935        |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |  | <b>440.627</b> | <b>49.534</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |  | <b>140.279</b> | <b>25.072</b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |  | <b>580.906</b> | <b>74.606</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |  | <b>622.906</b> | <b>74.606</b> |



| <b>PASSIVER</b> |  | 31.01.17         | 31.01.16          |
|-----------------|--|------------------|-------------------|
|                 |  | DKK              | DKK               |
| Note            |  |                  |                   |
|                 | Selskabskapital                              | 151              | 109               |
|                 | Overført resultat                            | -654.739         | -2.342.204        |
|                 | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b>-654.588</b>  | <b>-2.342.095</b> |
| 2               | Anden gæld                                   | 931.250          | 0                 |
|                 | <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b>931.250</b>   | <b>0</b>          |
|                 | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 39.706           | 7.035             |
|                 | Anden gæld                                   | 306.538          | 2.409.666         |
|                 | <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b>346.244</b>   | <b>2.416.701</b>  |
|                 | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b>1.277.494</b> | <b>2.416.701</b>  |
|                 | <b>Passiver i alt</b>                        | <b>622.906</b>   | <b>74.606</b>     |

**Egenkapitalopgørelse**

| Beløb i DKK                                  | Selskabskapital | Overkurs ved<br>emission | Overført<br>resultat |
|--|-----------------|--------------------------|----------------------|
| Egenkapitalopgørelse for 01.02.16 - 31.01.17 |                 |                          |                      |
| Saldo pr. 01.02.16                           | 109             | 0                        | -2.342.204           |
| Kapitalforhøjelse                            | 42              | 3.346.283                | 0                    |
| Overførsler til/fra andre reserver           | 0               | -3.346.283               | 3.346.283            |
| Forslag til resultatdisponering              | 0               | 0                        | -1.658.818           |
| Saldo pr. 31.01.17                           | 151             | 0                        | -654.739             |

|  | 2016/17<br>DKK | 2015/16<br>DKK |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>           |                |                |
| Lønninger                                | 2.054.114      | 1.673.442      |
| Andre omkostninger til social sikring    | 32.132         | 19.999         |
| Andre personalemkostninger               | 26.066         | 122.982        |
| I alt                                    | 2.112.312      | 1.816.423      |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året | 7              | 4              |

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

|             |                        |
|-------------|------------------------|
| Beløb i DKK | Gæld i alt<br>31.01.17 |
| Anden gæld  | 931.250                |
| I alt       | 931.250                |

Langfristet gæld omfatter konvertibelt lån, der give långivere ret til konvertering til iværksætter kapital.

### 3. Anvendt regnskabspraksis

#### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### OFFENTLIGE TILSKUD

Offentlige tilskud indregnes, når der er rimelig sikkerhed for, at tilskudsbetingelserne er opfyldt, og at tilskuddet vil blive modtaget.

Tilskud modtaget til fremstilling eller opførelse af aktiver indregnes som en periodeafgrænsningspost under gældsforpligtelser. For afskrivningsberettigede aktiver indregnes tilskuddet i takt med afskrivning af aktivet.

#### RESULTATOPGØRELSE

##### Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

### 3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

#### Nettoomsætning

Indtægter fra levering af tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder, opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen (produktionsmetoden).

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

#### Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger m.v.

#### Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

### BALANCE

#### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regn-

### 3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

skabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

#### Egenkapital

Selskabet henlægger mindst 25% af årets overskud til reserve for iværksætterselskaber under egenkapitalen. Henlæggelsen fortsætter, indtil selskabskapitalen og reserve for iværksætterselskaber samlet udgør DKK 50.000. Reserven formindskes eller opløses, i det omfang selskabskapitalen forhøjes, eller selskabet omregistreres til et anpartsselskab.

#### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskriv-

### 3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

ningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

#### Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.